Протокол
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2020 -  2021 учебный год

Предмет экология класс 11

Дата проведения 15.10.2020

Количество участников - 3

Место проведения МБОУ «РСШ №2»

Присутствуют члены жюри
Хомина А.Н., Фоменкова С.Н.

Повестка дня:

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по экологии

п/п
ФИО участника

(полностью)
ФИО лиц,

подготовивших
участника

Кол-во
набранных

баллов

Статус
(победитель/

призер/
участник)

1 Пенченков Владимир
Александрович

Хомина А.Н. 31 победитель

2 Г орбатенкова Мария
Александровна

Хомина А.Н. 29 призер

3 Синицын Илья
Владимирович

Хомина А.Н. 24 участник

фамилия, инициалы

фамилия, инициалы

фамилия, инициалы

Члены жюри ___

Председатель жюри
ПОДПИСЬ

подпись

подпись